



# Obec Želechovice nad Dřevnicí

4. května 68 , 76311 Želechovice nad Dřevnicí

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: Zele-425/2018

Spisová značka:

Vyřizuje: Bc. Michal Špendlík

Tel: 775 569 119

E-mail: starosta@zelechovice.eu

Datová schránka: 59fb37m

Datum: 26.03.2018

**Mgr. IVANA SLIACKA, advokátka**

**Ivana Sliacka**

**Zatloukalova č.p. 529**

**76326 Luhačovice**

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vaši žádosti ze dne 8. 3. 2018 o poskytnutí informací ohledně poskytování služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří vyhovujeme a poskytujeme následující informace:

### 1. Dotaz: Využívá povinný subjekt služeb externích advokátů nebo advokátních kanceláří k poskytování právních služeb?

Poskytovaná informace:

Ano, obec Želechovice nad Dřevnicí využívá služeb externích advokátních kanceláří.

### 2. Dotaz: Pokud povinný subjekt využívá externích advokátů nebo advokátních kanceláří, pak žadatel žádá o sdělení následujících informací:

- **jací konkrétní advokáti či advokátní kanceláře tyto služby povinnému subjektu poskytují v rozsahu název a sídlo advokáta nebo advokátní kanceláře**

Poskytovaná informace:

a) JUDr. Eva Křivánková, sídlem Příkrá 2996, 760 01 Zlín,

b) Advokátní kancelář Štauderová & Fojtová, se sídlem Stráže 3662, 760 01 Zlín

c) Frank Bold advokáti, s.r.o., se sídlem Údolní 567/33, 602 00 Brno

- **jaká je hodinová sazba advokáta nebo advokátní kanceláře sjednaná ve smlouvě o poskytování právních služeb mezi povinným subjektem a externím advokátem či advokátní kanceláří**

Poskytovaná informace:

ad a shora) hodinová sazba sjednána není

ad b shora) 1 000,-Kč/h bez DPH

ad c shora) 1 650,-kč/h, resp. 1 850,-Kč/h bez DPH

- **kdy byla smlouva mezi povinným subjektem a externím advokátem či advokátní kanceláří uzavřena a na jakou dobu byla uzavřena; v případě, že smlouva byla uzavřena na dobu určitou, pak necht' povinný subjekt sdělí, konkrétní datum, ke kterému má smlouva skončit.**

Poskytovaná informace:

ad a) smlouva byla uzavřena dne 16. 2. 2016 na dobu neurčitou

ad b) smlouva byla uzavřena dne 14. 10. 2016 na dobu neurčitou

ad c) na základě cenové nabídky a objednávky k problematice územního plánování

**3. V souvislosti se zajištěním poskytování právních služeb externím advokátem nebo advokátní kanceláří, plánuje povinný subjekt v tomto kalendářním roce vyhlásit veřejnou zakázku resp. veřejnou zakázku malého rozsahu? A v případě, že ano, tak kdy?**

Poskytovaná informace:

Obec Želechovice nad Dřevnicí v tomto roce nehodlá vyhlásit veřejnou zakázku na zajišťování právních služeb externím advokátem či advokátní kanceláří.

S pozdravem

Bc. Michal Špendlík  
starosta obce

OBEC ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ  
PSČ 763 11  
okr. Zlín

